
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 3 4  

на Столичния общински съвет 

 от 19.12.2013 година 

За ново разглеждане на Решение № 652 по Протокол № 52 от 
21.11.2013 година на Столичния общински съвет, прието по доклад № СО-
9300-111/4/05.11.2013 година от Лилянда Еленкова и Вили Лилков – 
общински съветници за изменение на Решение № 164 по Протокол № 37 
от 28.03.2013 година на СОС, върнато със Заповед № РД-15-
260/05.12.2013 година на областния управител на област София, на 
основание чл.45, ал.4 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация. 

На основание чл.45, ал.9 и чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Отменя абзац 1, т.1 от Решение № 652 по Протокол № 52 от 
21.11.2013 година на Столичния общински съвет, а именно: 

- вместо „урегулиран поземлен имот VII-10,11, кв.274, м. „Зона Б-
19”, на ул. „Перник” № 142” се включи следния общински имот: 
урегулиран поземлен имот V-13,14, кв.232, м. „Зона Б-19”, на ул. „Перник” 
№ 134-134а (акт за частна общинска собственост № 872/03.12.2002 г. на 
Район „Възраждане”, вписан в книгите за вписвания при АП под № 136, 
том VIII, вх. peг. 19175/2007 г., имотна партида № 417488). 

 2. Потвърждава Решение № 652 по Протокол № 52 от 21.11.2013 г. 
на Столичния общински съвет в останалата му част. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.12.2013 г., Протокол  № 54,  точка 35 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-111/4/05.11.2013 г. и заповед № РД-15-



260/05.12.2013 г. на областен управител на област София и е подпечатано 

с официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

